РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Глава  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2021 № 13-п
г. Шуя

Об отмене постановления Главы Шуйского муниципального района от 01.07.2021 №12-п «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 37:20:0117402:194 (д.Остапово)»

             В соответствии со ст. 5.1, 39 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о проведении публичных слушаний в Шуйском муниципальном районе, утвержденным решением Шуйского районного Совета от 25.10.2006 № 63, Уставом Шуйского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Остаповского сельского поселения, утвержденными решением Совета Шуйского муниципального района от 08.12.2017 № 121 (в действующей редакции), в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных  в пределах территориальной зоны, Глава Шуйского муниципального района постановляет:
          1.Отменить постановление Главы Шуйского муниципального района от 01.07.2021 №12-п «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 37:20:0117402:194 (д.Остапово)».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.

 3.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А.Бабанов